
Besluit van de raad van de gemeente Barneveld tot vaststelling van de 

Verordening tot wijziging van de Verordening burgerinitiatief Barneveld 

De raad van de gemeente Barneveld; 

  

gelezen het voorstel van het presidium, nummer 21-2; 

  

gelet op artikel 149 Gemeentewet 

besluit: 

  

vast te stellen de Verordening tot wijziging van de Verordening burgerinitiatief Barneveld 

Artikel I Wijziging verordening 
De Verordening burgerinitiatief Barneveld wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

Artikel 5, onderdeel d, komt als volgt te luiden: 

  

een lijst met de achternamen, voornamen, adressen, geboortedata en handtekeningen van de initiatief- 

gerechtigden die het verzoek ondersteunen. In plaats van of aanvullend op een met de hand ingevulde 

lijst kan ook een lijst met digitaal verzamelde ondersteuningsverklaringen worden ingediend; in dat 

geval kan de handtekening worden vervangen door een emailadres. 

  

B. 

Artikel 7 komt te vervallen. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na de dag van de bekendmaking. 

  

Vastgesteld in de openbare vergadering van 3 februari 2021. 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

de voorzitter, 

Nr. 36757 

GEMEENTEBLAD 9 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Barneveld 

Gemeenteblad 2021 nr. 36757 9 februari 2021 1 


